
LOCATION MAISON DU TEMPS LIBRE 
TARIFS EN VIGUEUR 2025 PARTICULIERS ou ORGANISATIONS ALLAIRIENNES 

 RESERVATION ET FACTURATION 

Nom-Prénom -Organisme: …………………………………………………………………………………… 

Adresse : ………………………………………………………………………………………………………. 

Téléphone :……………………………… Mail : …………………………………………………… 

Date : …………………………………… Heure de mise à disposition souhaitée :…………….…. 

Manifestation : …………………………… Nombre personnes attendues :…………………….…...   

Cochez les tarifs correspondant à vos choix (⚠ ne pas oublier le chauffage) : 
Tarifs en vigueur (Délibération 13/12/2024) 

*Si la salle est restituée dans un état justifiant une intervention ménage, celle-ci sera facturée selon les tarifs en vigueur

ALLAIRE, le …………………………….. 

Signature du contractant Visa Mairie 

Suite à l’état des lieux réalisé le ……………………………………. 

Signature du contractant Nom de l’agent : 
Visa de la Mairie  

LOCATION OPTION ET TARIFS 
SOMME DUE 

PARTIE COMPLETEE PAR 
L’ADMINISTRATION

CHOIX SALLE(S)

- 1 jour □ 251 € □ 251 €
- 2 jours □ 416 € □ 416 €

-Zone 2 TRISKELL(salle spectacle/point chaud/hall/wc)
- 1 jour □ 167 € □ 167 €
- 2 jours □ 244€ □ 244€

-Zone 3 HALL(hall/point/chaud/ wc )
- 1 jour □ 95 € □ 95 €

-Ensemble des locaux ( sauf ALSH) )
- 1 jour □ 382€ □ 382€
- 2 jours □ 504€ □ 504€
- 3 jours (si ni alsh/restau scolaire) □ 746€ □ 46€

-Cérémonie obsèques civiles* zone 2 ou 3 □ gratuit □ gratuit

-Pot après obsèques* zone 2 ou 3 □ 90€ □ 0€

 CHAUFFAGE
( en fonction de la date d’activation) □ 72 € x    jr =  € □ 72 € x    jr =   €

+OPTIONS
-Prêt vaisselle □ 0.70 € x =           €          □ 0.70 € x           =  

-Coupes à champagne □ 0.40 € x       =        € □ 0.40 € x       =        € 
-Percolateur □ 14.40 € □ 14.40 €

-Vidéoprojecteur (zone 1 HERMINE) □ gratuit □ gratuit

-Vaisselle cassée ou manquante € € 

TOTAL  €  € 

€
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